PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, TERÇA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2023, EDIÇÃO Nº 311

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2022

O Fundo Municipal de Saúde torna público o
interesse em aderir à Ata de Registro de Preços
nº 010/2022 da Prefeitura Municipal de
Itabirinha-MG – Pregão Presencial nº 017/2022.
Fornecedor: Comercial Soares & Mota Ltda,
CNPJ: 08.648.188/0001-90. Objeto da ata:
Aquisição de um aparelho de Ultrassom com
Doppler Marca Alfamed.

MARCELO RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

    PODER EXECUTIVO
  Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

		2023-07-18T14:07:39-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641